
ZARZĄDZENIE NR 306/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu ochrony zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi zawartych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2012. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 15911) ) , art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 15362) ) oraz zgodnie z Programem Współpracy Gminy 
Nowa Dęba z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2012 przyjętym Uchwałą Nr IV/122/2011 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 23 
listopada 2011 r., Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony 
zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi, zawartych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2012. 

2. Na realizację zadania publicznego z obszaru 1 – Ochrona i promocja zdrowia, zadanie "Promocja 
zdrowego stylu życia; w tym organizacja ogólnodostępnych kampanii edukacyjnych" przyznaje się 
dotację w wysokości 2140 zł Nowodęskiemu Towarzystwu Społeczno-Kulturalnemu. 

3. Na realizację zadania publicznego z obszaru 2 - Wypoczynek dzieci i młodzieży, zadanie b 
"Zagospodarowanie czasu wolnego dzieciom i młodzieży na terenie miejsca zamieszkania, poprzez 
rozwijanie zainteresowań i talentów, poprawę sprawności fizycznej, rozwój umiejętności 
interpersonalnych, kształtowanie właściwych postaw społecznych", przyznaje się: 

a) Związkowi Harcerstwa Polskiego, Hufiec Tarnobrzeg, Krąg Instruktorski "VIVAL" w Nowej Dębie - 
dotację w wysokości 1500 zł., 

b) Okręgowi Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu, Kołu Nr 12 w Nowej Dębie - dotację 
w wysokości 4000 zł. 

4. Na realizację zadania publicznego z obszaru 3 - Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 
społecznym, zadanie "Udzielanie wsparcia środowiskom abstynenckim (osobom uzależnionym 
i współuzależnionym) z terenu Gminy Nowa Dęba", przyznaje się dotację w wysokości 9000 zł 
Nowodębskiemu Klubowi Abstynenta. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180. poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 Nr 52, poz. 420, Dz. U. z 2010 Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40, poz. 230, Dz. U. z 2011 Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 
113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887, Dz. U. z 2012 Nr 567

2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 Nr 112, poz. 654, Nr 205, poz. 1211,  Nr 
209, poz. 1244, Nr 208 poz. 1241, Nr 149 poz. 887, Nr 209 poz. 1244, Nr 232 poz. 1378

Id: 9801C6C5-0CD1-4640-9267-6214FC27508D. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




